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[Justitsministeren.] 
et svar på hans udtalelse om straffelov- 
rådets arbejde. Det, straffelovrådet fore- 
tager, er jo i lighed med, hvad andre sag- 
kyndige, som bliver rådspurgt, foretager sig: 
dels samler de noget stof sammen, som jo 
skal samles sammen af et eller andet organ, 
dels bearbejder de det og belyser det i en 
betænkning. Som det er sædvane, når vi 
spørger sagkyndige organer, ledsager de 
denne beskrivende virksomhed med en kon- 
klusion indeholdende en vurdering. Jeg 
tror ikke, vi kan undvære det, hverken for 
straffelovrådets eller for andre andre sag- 
kyndige organers vedkommende, og derfor 
forstår jeg ikke rigtig kritikken af, at straffe- 
lovrådet her udtaler sig om noget, som jo 
naturligvis 홢 det erkender jeg 홢 er et 
spørgsmål, der skal afgøres politisk her i 
folketinget. Jeg nærer da så stor tillid til 
dette høje tings medlemmer, at jeg tror, at 
de uanset de pegepinde, vi får fra straffe- 
lovrådet eller fra andre sagkyndige, træffer 
en selvstændig afgørelse efter, hvad hver 
enkelts samvittighed siger. Men jeg erkender 
blankt, at det er en stor støtte for en justits- 
minister at have et så sagkyndigt organ bag 
sig, når han kommer med et lovforslag. 

Jeg takker endnu en gang og håber på 
en hurtig gennemførelse af lovforslagene. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagenes overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (From): Efter de 
faldne udtalelser foreslår jeg, at de to lov- 
forslag henvises til et udvalg på 17 med- 
lemmer. Hvis ingen gør indsigelse mod dette 
forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg angående: 
F or slag til konkurrencelov 

og 
forslag til lov om ændring i lov om indse- j 

ende med priser. 

Valgt blev: Viola Nørløv, Albertsen, Lis 
Groes, Jørgen Peder Hansen, Anker Jørgen- 
seit, Helge Nielsen, Axel Ivan Pedersen, Jens 
Peter Jensen, Guldberg, Holger Hansen, Eva 
Ree, Jørgen Jensen, Knud Thomsen, Weiko'p, 
Gunhild Due, Kjær Rasmussen og A. O. N 01'- 
mann. 

Første næstformand (I/rom): Der er ikke 
mere på dagsordenen. 

Udvalget angaen.de forslag til lov om op- 
førelse af et statshospital i Herlev kommune 
har afgivet betænkning over nævnte lov- 
forslag. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 12. april, kl. 13 med føl- 
gende dagsorden: 

1) Spørgsmål til ministrene. 

2) Første behandling af: 

Forslag til lov om indfødsrets meddelelse. 

3) Første behandling af: 

Forslag til lov om ændring af lov om sø- 
mandsskat. 

4) Første behandling af : 
Forslag til lov om ændring af lov om 

indkomstbeskatning af aktieselskaber 
m. v. 

5) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om udlevering af lovover- 
trædere. 

6) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændringer i borgerlig 
straffelov. (Forældelse, pornografi, ho- 
moseksuel prostitution m. v.) 
og 

forslag til lov om ændringer i forskellige 
lovbestemmelser om forældelse af straf- 
ansvar. 

Mødet hævet kl. 1815. 
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